
 

 

UCHWAŁA NR XXX/279/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art.  212, 239, 258 ust. 1 i 2, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska 
uchwala co następuje: W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XVII/161/19 z dnia 

19 grudnia 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/266/20 z dnia 

10 stycznia 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/272/20 

z dnia 17 stycznia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XVIII/170/20 z dnia 
30 stycznia 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/286/20 

z dnia 31 stycznia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XIX/179/20 z dnia 

27 lutego 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/305/20 z dnia 
28 lutego 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XX/192/20 z dnia 26 marca 

2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/324/20 z dnia 31 marca 

2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/335/20 z dnia 
24 kwietnia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXI/204/20 z dnia 14 maja 

2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/351/20 z dnia 15 maja 

2020 roku,  zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/361/20 z dnia 28 maja 

2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXIII/223/20 z dnia 25 czerwca 
2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/380/20 z dnia 

26 czerwca 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/392/20 

z dnia 06 lipca 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXIII/231/20 z dnia 
17 lipca 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/404/20 z dnia 

20 lipca 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/408/20 z dnia 

31 lipca 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/421/20 z dnia 
20 sierpnia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXV/238/20 z dnia 

27 sierpnia 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/426/20 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXVII/261/20 z dnia 

24 września 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/452/20 
z dnia 30 września 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXVIII/264/20 

z dnia 29 października 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr 

VIII/474/20 z dnia 30 października 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska Nr VIII/481/20 z dnia 23 listopada 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu Gminy Pobiedziska ulega zwiększeniu o 460.942,19 zł 

i po zmianach wynosi 117.842.134,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 108.698.692,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10180



- dochody majątkowe w kwocie 9.143.442,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 32.093.355,25 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 476.586,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 6.383.931,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu gminy Pobiedziska ulega zwiększeniu o 460.942,19 zł i po 

zmianach wynosi 118.889.134,79 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 107.713.634,42 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  11.175.500,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 32.087.518,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 476.586,19 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 3.763.621,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Wartość rezerw ulega zmianom i wynosi: 

1) ogólna w wysokości 941.437,80 zł, 

2) celowe w wysokości  155.411 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 25.000 zł, 

b) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 130.411 zł. 

§ 4. Zmianie ulega zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8.576.450 zł, 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8.092.792,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych planuje się w kwocie 

363.298 zł, 

2. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 660.653 zł przeznacza się: 

1) na przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 16.500 zł, 

2) na rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 410.855 zł, 

3) na zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem epidemii Covid - 19  w wysokości 

133.298 zł, 

4) na dotację dla Centrum Integracji Społecznej w wysokości 100.000 zł. 

§ 6. Wyszczególniono środki finansowe, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

przeznaczone do dyspozycji Rad Sołeckich w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego na rok 2020 w łącznej 

wysokości 525.101 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 9a. 

§ 8. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10180



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 
(-) Józef Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10180



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10180


		2020-12-29T12:29:21+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




